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Menu Bar Ristorante Pizzeria %2
https://it. menulist. menu
Via Solferino N. 1, Villorba 1-31020, Italia, Castelfranco Veneto, Italy

I menu di Bar Ristorante Pizzeria K2 di Castelfranco Veneto include 16 portate. Mediamente un portata o una
bevanda sul menu costano circa 11 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Il Bar
Ristorante Pizzeria K2 si trova a CaritA , in via Via Solferino n. 1. |l ristorante ha ricevuto un punteggio di 65 dal
nostro raccoglitore di recensioni web, lo Sluurpometro. Le specialita del ristorante includono cucina italiana e
pizza, disponibili per pranzo e cena.
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Menu Bar Ristorante Pizzeria h2

Bevande Calde

CAFFE

Questi Tipi Di Piaiti Vengono
Servili

Cibo {atino-fdImericano
Restaurant Calegory

ITALIANO

1 l. l.q’t.l. l.
FRUTTI DI MARE
POMODORO

Dolci

CAPRESE CON GELATO ALLA
VANIGLIA

5€

BABA NAPOLETANO
TIRAMISU

Antipasti

ANTIPASTO DELLO CHEF:
FANTASIA DI PESCE CALDAE
FREDDA

POLPO ALLA GALLEGA

TARTAR DI TONNO PINNE GIALLE
CON CROSTINI DI PANE E
AVOCADO

1,‘. ll ’,‘ [ ] .F l
PALLA VALENCIANA (MIN. 2
PERSONE)

INCONTRO TRA NAPOLI E
VENEZIA: RAVIOLI DI GRANO
SARACENO RIPIENI DI BACCALA
MANTECATO CON VELLUTATA DI
POMODORINI GIALLI DEL VESUVIO,
ASPARAGI E PORRI CROCCANTI

PACCHERI FRESCHI CON
POMODIRNI DATTERINI RIPIENI DI
RICOTTA DI BUFALA, PROVOLA E
BASILICO

5€
5€

20 €

10 €

17 €

15 €

13 €

11€
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